

Date: September 04, 2024

To,
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
BSE Scrip Code – 538943

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper advertisement

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, and other related circulars and notifications as issued by MCA & SEBI timely. Please find enclosed copy herewith notice of **39th Annual General Meeting** of the Company scheduled to be held on **Monday, 30th September, 2024 at 11.00 A.M. IST** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").

We hereby enclose copies of the newspaper advertisement published in the newspapers as follows:

- a) Financial Express (English – All India Edition)
- b) Jansatta (Hindi – Delhi edition)

The advertisement copies are also being made available on the Company's website i.e. www.sonalmercantile.in

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

For and on behalf of
SONAL MERCANTILE LIMITED



Akshay Khare
Company Secretary
Place : New Delhi

SONAL MERCANTILE LIMITED

Registered office: 365, Vardhman Plaza, III Floor, Sector-3, Rohini, New Delhi -110085
 CIN: L51221DL1985PLC022433, Tel: 011-49091417
 E-mail: sonalmercantile@yahoo.in, Website: www.sonalmercantile.in

NOTICE TO THE MEMBERS OF 39th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the members of Sonal Mercantile Limited ("the Company") will be held on **Monday, 30th September, 2024 at 11.00 A.M IST** through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business that will be set forth in the Notice of AGM. "MCA" has vide its General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 20/2020 dated May 5, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020, No. 39/2020-dated December 31, 2020, No. 10/2021 dated June 23, 2021, No. 20/2021 dated December 8, 2021, No. 3/2022 dated May 5, 2022, No. 11/2022 dated December 28, 2022, and No. 09/2023 dated September 25, 2023 (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and other circulars and notifications as issued by MCA & SEBI timely, companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM without the physical presence of members at a common venue.

The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2023-2024, inter-alia, containing Board's Report, Auditors' Report and Audited Financial Statements will be sent through electronic mode only to those members who have registered their email addresses with the Company/ Depository Participant(s) in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of AGM and the Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.sonalmercantile.in, National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com, BSE Limited at www.bseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system ('remote e-voting'), provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date of **September 23rd, 2024** shall be entitled to vote. Electronic voting shall also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not casted their vote through remote e-voting shall be able to vote at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The e-voting module will be disabled by NSDL thereafter. In case shareholders have not registered / updated their email address with the Depositories/ RTA, are requested to kindly update the E-mail Id by contact your Depository participants/RTA viz skyline financial services limited at www.skylinert.com & Company on sonalmercantile@yahoo.in for more details kindly refer to Annual Report of the company. The register of members of Company will remain closed from **Tuesday, 24th September 2024 to Monday, 30th September 2024 (both days inclusive)**,

1) Cut-off Date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM	Monday, 23rd September, 2024
2) Day, date and time of Commencement of remote e-voting	Friday, September 27th, 2024 (9:00 a.m. IST)
3) Day, date and time of end of remote e-voting	Sunday, September 29th, 2024 (5:00 p.m. IST)

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. **Monday, 23rd September, 2024** may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM.

In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or contact at toll free no.: 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in

For Sonal Mercantile Limited
 Sd/-
Akshay Khare
 Company Secretary

Place: New Delhi
 Date: September 03, 2024

HARRISONS MALAYALAM LIMITED

CIN: L01119KL1978PLC002947 | 24/1624, Bristow Road, Willingdon Island, Cochin 682003, Tel: 0484-6624362, Fax: 0484-2668024
 e-mail: hmlcorp@harrisonsmalayalam.com • Website: www.harrisonsmalayalam.com

NOTICE OF THE 47th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) INFORMATION ON BOOK CLOSURE AND E-VOTING

Notice is hereby given that

1. The 47th Annual General Meeting (AGM) of the members of Harrisons Malayalam Ltd. ("the Company") will be held on Wednesday, September 25, 2024 at 03:00 PM (IST), through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 alongwith the General Circular No. 10/2022 dated 28th December 2022, General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021 and all other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and SEBI Circulars dated October 07, 2023, January 05, 2023, May 13, 2022, January 15, 2021 and May 12, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "Circulars") without the physical presence of the Members- at the AGM Venue. Accordingly, the AGM, of the Company is also being held through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM).

SHREE PRECOATED STEELS LIMITED

Registered Office: 1, Ground Floor, Citi Mall, New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400053
 CIN: L70109MH2007PLC174206 Tel: +91-7208182677
 Email: spsl.investors@gmail.com. Website: www.spsl.com

NOTICE OF THE 16th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Annual General Meeting ("AGM") of Shree Precoated Steels Limited ("the Company") will be held on **Monday, September 30, 2024, at 3:00 p.m. (IST)** through video-conferencing and other audio-visual means ("OAVM"), to transact the business as set out in the Notice convening which will be circulated to the Members.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules thereunder, read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 January 13, 2021, 21/2021 December 14, 2021, 02/2022 May 5, 2022, and 10/2022 dated December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR) read with General Circulars SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-C/2023/4 dated January 5, 2023 and the latest being 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars").

The Notice of the Company for the Financial Year 2023-24 inclusive of Notice of the AGM will be electronically to the Members whose Email IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) or Link Intime India Private Limited (RTA). The aforesaid documents will also be available on the Company's website www.spsl.com, websites of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and the e-voting service provider i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI LODR and Secretarial Standards 2 issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their votes electronically (Remote e-Voting and e-Voting at the AGM) on all resolutions set forth in the AGM Notice. Detailed procedure of casting vote through remote e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

In the subject, for updating of your personal details including PAN, Bank Account and Email Id, Mobile number, you are requested to contact:

- 1. For e-voting in electronic form - with your Depository Participant.
 - 2. For e-voting in physical form - with the RTA viz. Link Intime India Private Limited.
- For further clarification, you may contact the RTA as per details given below:
 Link Intime India Private Limited,
 Shree Precoated Steels Limited
 147 Park, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400083, Maharashtra, India
 Phone Number - 1800 1020 678
 Email: helpdesk@linkintime.co.in.

For Shree Precoated Steels Limited
 Sd/-
Krishna Agrawal
 Company Secretary and Compliance Officer

September 4, 2024
 Mumbai



DYNACONS
 SOLUTIONS THAT EMPOWER
 CIN: L72200MH1995PLC093130

178, Ratnajyot Industrial Estate, Irla Lane, Vile Parle (West), Mumbai - 400056.
 Contact: 022-66889900, E-mail: investor@dynacons.com, Website: www.dynacons.com

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of Dynacons Systems & Solutions Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Monday, September 30, 2024 at 03:00 p.m.** In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circulars No. 14/2020 dated April 08, 2020; No. 17/2020 dated April 13, 2020 and No. 20/2020 dated April 20, 2020; No. 02/2021 dated January 13, 2021; No. 21/2021 dated December 14, 2021; No. 10/2022 dated May 15, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022, and 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/2023/4 dated January 05, 2023 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2023/4 dated October 7, 2023, of SEBI (collectively referred to as "applicable circulars"), to transact the business set out in the Notice convening the AGM. Members will be able to attend and vote at the AGM through VC/OAVM. Members participating through the VC/OAVM facility only shall be deemed present at the AGM and their presence shall be reckoned for the purpose of quorum.

In compliance with the applicable circulars, the Notice convening the AGM and the standalone consolidated financial statements for the financial year 2023-24, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the members of the Company whose email addresses are registered with Company/ Depository Participant(s). Pursuant to MCA Circulars and SEBI circulars, the Company shall not be able to provide hard copies of documents to the shareholders, except through email. Hence, the Company requests all the shareholders who have not yet registered their email addresses or have not updated their email addresses with the Company/RTA to register the same. The aforesaid documents will be available on the Company's website at www.dynacons.com and on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited and National Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evotingindia.nsdl.com. The Register of Members and Share Transfer Books will be closed from **Tuesday, September 24, 2024 to Monday, September 30, 2024 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.

- 1. For registering/updating email address by members:
- 2. For Shares held in Physical Form: The Shareholder may send a request quoting its Folio No. by email at info@bigshareonline.com
- 3. For Shares held in Demat mode: The shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as a process followed and advised by the DP.

यह सूचना अधिसूचना सं. DNBS(PD)029/CGM/(CDS-2015) तिथि 9 जुलाई, 2015 के पैरा 5 तथा प्रांक्त प.ति. (न.दि.) सं. 5523/एनबीएफसी-बीएस/05.14.062/2024-25 तिथि 26 अगस्त, 2024, भारतीय रिजर्व बैंक ("आरबीआई") द्वारा जारी तथा आरबीआई के पर्यवेक्षण विभाग नई दिल्ली नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (NSDL) का वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

रिमोट ई-वोटिंग

कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 108 के साथ कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, सेबी (एनबीओआर) विनियम, 2015 के विनियम 44 और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक (एएसए-2), जिनमें से प्रत्येक को समय-समय पर संशोधित किया जाता है, के अनुसरण में कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम से पहले और एजीएम के दौरान एजीएम में किए जाने वाले कारोबार के संबंध में रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है और इस उद्देश्य के लिए कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) को नियुक्त किया है। श्री शक्तिमंजिवानी (सदस्यता सख्या एफसीएस 11919) भागीदार(स) मैसर्स। चंद्रशेखर एसीरिप्ट्स, कंपनी सचिवों को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से एजीएम से पहले और उसके दौरान रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया गया है।

ई-वोटिंग और वॉटी/ओवीएएम के माध्यम से शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश 43वीं एजीएम को नोटिस में दिए गए हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने से पहले निर्देशों को ध्यान में रखें। अधिनियम और नियमों के अनुसार आवश्यक विवरण निम्नानुसार है:

- क. रिमोट ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को प्रातःकाल 09:00 बजे (IST) से शुरू होगी और बुधवार, 25 सितंबर, 2024 को प्रातःकाल 05:00 बजे (IST) पर समाप्त होगी। इसके बाद शुरुआत रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्पक्ष कर दिया जाएगा और सदस्यों को उक्त तिथि और समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- ख. सदस्यों के मतदान अधिकार गुरुवार, 19 सितंबर, 2024 (कट ऑफ डेट) को कंपनी की चुकता इविटरी शेयर पूंजी के उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। बैठक के दौरान रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में भाग लेने वाले सदस्य, जिन्होंने पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे बैठक के दौरान अपने अधिकार का प्रयोग कर सकेंगे। वह व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल एजीएम से पहले/उसके दौरान रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
- ग. कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी 19 सितंबर, 2024 तक शेयर रखता है, वह evoting@nsdl.co.in पर एनएसडीएल को अनुरोध भेजकर रिमोट ई-वोटिंग के लिए तैयारिआईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है या 022 - 4886 7000 पर संपर्क कर सकता है। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, उसे एजीएम की सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।
- घ. जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले ही रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल दिया है, उन्हें मतदान में भाग लेने का अधिकार होगा, लेकिन वे ऐसे प्रस्ताव पर फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे, जिसके लिए सदस्य ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डाल दिया है। एक बार जब सदस्य किसी प्रस्ताव पर वोट डाल देता है, तो सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी।
- रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम में शामिल होने और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश 43वीं एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।
- ड. जिन सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान सहायता की आवश्यकता है, वे 022 - 4886 7000 पर एनएसडीएल से संपर्क कर सकते हैं या evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेज सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे - वरिष्ठ प्रबंधक, एनएसडीएल से निर्दिष्ट ई-मेल आईडी : evoting@nsdl.co.in पर संपर्क कर सकते हैं।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं किया है, वे एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए कंपनी/आरटीए या डिपॉजिटरी के साथ इसे पंजीकृत/अपडेट करवा सकते हैं।

एजीएम से पहले और उसके दौरान रिमोट ई-वोटिंग का परिणाम एजीएम के समापन से 48 घंटे के भीतर घोषित किया जाएगा। स्कूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.blblimited.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) और बीएसई लिमिटेड (बीएसई) की वेबसाइट पर क्रमशः www.nseindia.com और www.bseindia.com पर रखे जाएंगे।

सोनल मर्कैंटाइल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 305, वर्धमान प्लाजा, तृतीय तल, सेक्टर-3, रोहिणी, नई दिल्ली -110085
 सीआरआईएन: L51221DL1985PLC022433, दूरभाष: 011-49081417
 ई-मेल: sonalmmercantile@yahoo.in, वेबसाइट: www.sonalmmercantile.in

39वीं वार्षिक आम बैठक के सदस्यों को सूचना

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि सोनल मर्कैंटाइल लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 39वीं वार्षिक आम बैठक (आ.बैठक) सोमवार, 30 सितंबर, 2024 को सुबह 11:00 बजे आईएसटी पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अथवा ऑडियो विडियो कन्फ्रेंसिंग (ओवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसमें एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय का संधान किया जाएगा। 'एमसीए' ने अपने सामान्य परिषद सख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, सख्या 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, सख्या 33/2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, सख्या 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर, 2020, सख्या 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, सख्या 20/2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, सख्या 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022, सख्या 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और सख्या 09/2023 दिनांक 15 सितंबर, 2023 के माध्यम से, 'एमसीए' ने अपने सामान्य परिषद सख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सख्या 18/2020 दिनांक 18 सितंबर, 2020, सख्या 19 - 25, सितंबर, 2023 (हरके बार सामूहिक रूप से 'एमसीए' परिषद' के रूप में संदर्भित) और एमसीए और सेबी द्वारा समय पर जारी किए गए अन्य परिषदों और अधिसूचनाओं के अनुसार, कंपनियों को एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की नीतिक उपस्थिति के बिना वॉटी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति है।

वित्तीय वर्ष 2023-2024 के लिए वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ बोर्ड की रिपोर्ट, लेखा परीक्षा की रिपोर्ट और लेखापरीक्षा विनियमों के अंतर्गत शामिल हैं, केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजी जाएगी, जिन्होंने उपरोक्त परिषदों के अनुसार कंन/डिपॉजिटरी प्रविभागों के साथ अपने ईमेल पते पंजीकृत किए हैं। सदस्य प्रदान की गई वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.sonalmmercantile.in, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की www.evoting.nsdl.com और बीएसई लिमिटेड की www.bseindia.com पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्राधान्यों के अनुपालन में, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीबद्धता सचिव और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44, और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य बैठकों (एएसए-2) पर सचिवीय मानकों के अनुपालन में, सदस्यों को राष्ट्रीय प्रतिभूति डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा प्रदान की गई इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (रिमोट ई-वोटिंग) का उपयोग करके एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है।

23 सितंबर, 2024 की कट-ऑफ तिथि तक नैतिक रूप में या क्लिमेट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य ई-वोटिंग के हकदार होंगे। एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में वोट कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें फिर से अपना वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। एक बार जब सदस्य अपना वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्पक्ष कर दिया जाएगा। यदि शेयरधारकों ने डिपॉजिटरी/आरटीए के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, तो उन्हें अनुरोध है कि कृपया अपने डिपॉजिटरी/आरटीए जैसे स्क्रीननाइजर/प्रमाणित सचिव लिमिटेड से www.skylivert.com और कंपनी से sonalmmercantile@yahoo.in पर संपर्क करके ई-मेल आईडी अपडेट करें। अधिक जानकारी के लिए कृपया कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट देखें। कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर मंगलवार, 24 सितंबर 2024 से सोमवार, 30 सितंबर 2024 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेगा।

रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने तथा वार्षिक आम बैठक में मतदान करने के लिए सदस्यों की प्राप्ता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि	सोमवार, 23 सितंबर, 2024
रिमोट ई-वोटिंग के प्रांक्त होने का दिन, तिथि तथा समय	शुक्रवार, 27 सितंबर, 2024 (सुबह 9:00 बजे आईएसटी)
रिमोट ई-वोटिंग के समाप्त होने का दिन, तिथि तथा समय	रविवार, 29 सितंबर, 2024 (सां. 5:00 बजे आईएसटी)

कोई भी व्यक्ति, जो नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और कट-ऑफ तिथि यानी सोमवार, 23 सितंबर, 2024 तक शेयर धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर यूनार आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वोट डालने के लिए नैप्रयुक्त यूनार आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित विवरण के लिए, कृपया एजीएम की सूचना देखें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया www.evoting.nsdl.com के आनलोक अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देखें या टोल फ्री नंबर 022-4886 7000 और 022-2499 7000 पर संपर्क करें या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें।

सोनल मर्कैंटाइल लिमिटेड के लिए
 हस्ता/-
 अक्षय खरे
 कंपनी सचिव
 स्थान: नई दिल्ली
 दिनांक: 03 सितंबर, 2024

वित्तीय वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ मतदान करने या कंपनी के पास पंजीकृत हैं। नोटिस-19 द्वारा और एमसीए परिषदों के अनुसार, एजीएम वर्ष 2023-2024 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ

इसके कंपनी की वेबसाइट www.jmg.corp.in पर लिखकर इसकी संपर्ककों के लिए अनुरोध सूचना बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट है, पर भी उपलब्ध है।

ई-मेल से info@jmg-corp.in or सेबी ग्राहक रिमोट (पूर्व में इंडस पोर्टकोलिया hwaha@indusinvest.com) भौतिक शेयरों के लिए पत्र, पेन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रतियां भेजें भेजें। वॉटी/ओवीएम के माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम में वोट डालने हैं। नोटिस में नैतिक रूप में या इलेक्ट्रॉनिक संबंध में निर्देश भी शामिल हैं, जिन्होंने कंपनी या है। वॉटी/ओवीएम के माध्यम से के सहक कोरस के उद्देश्य से गिना जाएगा। नैतिक शेयरों को डीनैटिवलाइज्ड में बदलने करें। इसके अलावा, कंपनी अधिनियम, 2013

नियम 20 के प्राधान्यों के अनुसार, जैसा कि अखंडता वारिष्ठ और प्रकटीकरण आवश्यकताएं (एएसए-2) द्वारा संशोधित किया गया है, वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने किसी अन्य स्थान से वोट करने की सुविधा लिए एनएसडीएल की सेवाएं हैं। रिमोट (आईएसटी) शुरू होगी मंगलवार 24 सितंबर नोटिंग के लिए एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग कट-ऑफ तिथि को नैतिक या क्लिमेट रूप अपना वोट दे सकते हैं या एजीएम में वोट डालने की सुविधा के माध्यम से वोट डालने की सुविधा का प्रयोग कर सकते हैं।

वोट डालने की सुविधा का प्रयोग करने के लिए रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें फिर से अपना वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। एक बार जब सदस्य अपना वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्पक्ष कर दिया जाएगा। यदि शेयरधारकों ने डिपॉजिटरी/आरटीए के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, तो उन्हें अनुरोध है कि कृपया अपने डिपॉजिटरी/आरटीए जैसे स्क्रीननाइजर/प्रमाणित सचिव लिमिटेड से www.skylivert.com और कंपनी से sonalmmercantile@yahoo.in पर संपर्क करके ई-मेल आईडी अपडेट करें। अधिक जानकारी के लिए कृपया कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट देखें। कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर मंगलवार, 24 सितंबर 2024 से सोमवार, 30 सितंबर 2024 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेगा।

23 सितंबर, 2024 की कट-ऑफ तिथि तक नैतिक रूप में या क्लिमेट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य ई-वोटिंग के हकदार होंगे। एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में वोट कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें फिर से अपना वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। एक बार जब सदस्य अपना वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्पक्ष कर दिया जाएगा। यदि शेयरधारकों ने डिपॉजिटरी/आरटीए के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं किया है, तो उन्हें अनुरोध है कि कृपया अपने डिपॉजिटरी/आरटीए जैसे स्क्रीननाइजर/प्रमाणित सचिव लिमिटेड से www.skylivert.com और कंपनी से sonalmmercantile@yahoo.in पर संपर्क करके ई-मेल आईडी अपडेट करें। अधिक जानकारी के लिए कृपया कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट देखें। कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर मंगलवार, 24 सितंबर 2024 से सोमवार, 30 सितंबर 2024 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेगा।

रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने तथा वार्षिक आम बैठक में मतदान करने के लिए सदस्यों की प्राप्ता निर्धारित करने की कट-ऑफ तिथि	सोमवार, 23 सितंबर, 2024
रिमोट ई-वोटिंग के प्रांक्त होने का दिन, तिथि तथा समय	शुक्रवार, 27 सितंबर, 2024 (सुबह 9:00 बजे आईएसटी)
रिमोट ई-वोटिंग के समाप्त होने का दिन, तिथि तथा समय	रविवार, 29 सितंबर, 2024 (सां. 5:00 बजे आईएसटी)

कोई भी व्यक्ति, जो नोटिस भेजे जाने के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और कट-ऑफ तिथि यानी सोमवार, 23 सितंबर, 2024 तक शेयर धारण करता है, वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर यूनार आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है, तो वोट डालने के लिए नैप्रयुक्त यूनार आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है। रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित विवरण के लिए, कृपया एजीएम की सूचना देखें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया www.evoting.nsdl.com के आनलोक अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका देखें या टोल फ्री नंबर 022-4886 7000 और 022-2499 7000 पर संपर्क करें या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें।

सोनल मर्कैंटाइल लिमिटेड के लिए
 हस्ता/-
 अक्षय खरे
 कंपनी सचिव
 स्थान: नई दिल्ली
 दिनांक: 03 सितंबर, 2024

कृते जोगजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड
 हस्ता/-
 निशा कुमारी
 कंपनी सचिव
 एपीएस 442

कृते बीएसबी लिमिटेड
 हस्ता/-
 निशात गरफ़
 कंपनी सचिव